



Uutta koronan jälkeen - Kontiki aloitti tilauslennot Sveitsistä Lappiin

11.9.2021 0.00



Sveitsiläinen matkanjärjestäjä Kontiki on aloittanut koronan jälkeisen charter-matkailun Lappiin. Yhteistyössä Visit Arctic Europe II -hankkeen kanssa markkinoitu syksyn tilauslentosarja on merkittävä avaus. Charter-sarja on historian ensimmäinen Lapin syksysesongille kohdistuva tilauslentosarja ja se on koronan jälkeen ensimmäinen charter-operaatio Suomen Lappiin.

Suorat tilauslennot toteutetaan lauantaisin 28.8 - 18.9.2021 välisenä aikana Zürichistä Kittilään. Lennot operoi Sveitsiläinen lentoyhtiö Helvetic, konetyyppi on 112 paikkainen Embraer. Markkinointia on toteutettu heinäkuusta alkaen ja koneiden täyttöaste on saatu hyvälle tasolle.

Sveitsiläiset näkevät pohjoisen syksyn ruska-ajan erittäin mielenkiintoisena monia luontoaktiviteetteja mahdollistavana matkailusesonkina. He arvostavat mm. luontoretkiä «Euroopan viimeisessä erämaassa » kävellen ja pyöräillen.

Myös marjojen ja sienien kerääminen maailman puhtaimmassa ilmassa on suosittua sekä yleensäkin luonnon rauhasta nauttiminen vaikka poroja katsellen. Jos heillä on onnea – syksyllä on usein hyvät mahdollisuudet kokea taivaalla loimottavat revontulet. Yksi syksyisen Lapin loman kohokohdista on tutustua myös alueen saamelaiskulttuuriin.

Edellä mainituilla mielikuvilla ja näiden elementtien ympärille rakennetuilla rajat ylittävillä matkapaketeilla Kontiki on yhteistyössä Visit Arctic Europe II :n kanssa markkinoinut syksysesonkia matkailijoille.

«Ruskasesonki Lapissa on ollut henkilökohtainen salaisuuteni jo jonkin aikaa. Vihdoinkin voimme tarjota vieraillemme mahdollisuuden nauttia tästä maagisesta ajasta Arktisessa Euroopassa. », sanoo Kontikin toimitusjohtaja **Bruno Bisig** [Travel Ideas by Kontiki for Ruska](#)

«Kontiki on tuonut aikaisemmin lomalaisia alueelle talvisin ja kesäisin, uusi tilauslentosarja syksyille on lupaava avaus myös syksyn matkailusesonkiin kansainvälisille matkailijoille.»

"Olemme tehneet yhteistyötä Visit Arctic Europe II -projektissa Kontikin kanssa kyseisen lentosarjan puitteissa jo vuodesta 2019 asti ja vihdoinkin nyt matkustusrajoitusten salliessa charter-sarja toteutuu. Vuonna 2022 Kontiki kasvattaa kesän ja syksyn tilauslento kauttaan aikaisemmasta 9 viikosta 15 viikkoon» kertoo projektijohtaja **Rauno Posio** Lapin Matkailuelinkeinon liitosta.

Interreg Nord -rahoitteisen [Visit Arctic Europe II](#) -hankkeen tarkoitus on kehittää ympärivuotista rajat ylittävää matkailua Suomen ja Ruotsin Lapissa sekä Pohjois-Norjassa.

